NIVERSIDAL AUDONOMA DE

CHIHUAHUA

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Indicadores de Postura Fiscal
Del 1 de enero Al 30 de septiembre de 2021
(Cifras en Pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1 Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa '
2 Ingresos del Sector Paraestatat !

Il. Egresos Presupuestarios (Il = 3 + 4)
3 Egresos del Gobierno de la Enlidad Federativa 2
4 Egresos del Sector Paraestalal 2

Ill. Balance Presupuestario {Superavit o Déficit) {Ill =1 - II)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V=IIl - IV)

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda

C. Endeudamiento Neto (C = A - B)

1 Los Ingresos que se presentan son los Ingresos presupuestario totales sin incluir los mgrotaghar financdlimiantos. Los Ingresos del Gobierno de la Enlidad F
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Estimado / Aprobado
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o]
2,361,739,062

2,361,739,062
0
2,361,739,062
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Devengado

1,703,855,274
0
1,703,855,274

1,632,869,318
4]
1,632,869,318
170,985,956

0

170,985,956
0

ncieros y sus notas, son razonablemente

Recaudado/Pagado

1,699,883,147
0
1,699,883,147

1,463,212,488
0
1.463,212,488

236,670,658

236,670,658
0

GZechxon responsabilidad del emisor
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